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YÖRESEL LEZZETLER 

 Geçmişten bugüne süregelen Aksaray yöresel mutfak kültürünü 
yansıtan yemekler düzenlenecek etkinlik ile Aksaray Kültür Merkezi’nde 
halkın beğenisine sunulacaktır. Ayrıca el sanatları alanında kurslarımız-
da ortaya konan el emeği göz nuru ürünlerimiz sergilenecektir. 



ÇINARLARA VEFA  

 Yaşayan tarihimiz, toplumsal hafızamız, bilgi ve tecrübe kaynağı-
mız kıymetli yaşlılarımız; hizmeti ve değeri en çok hak edenlerimizdir. 
Yaşlılarımızın yüzlerinde bırakabileceğimiz küçük bir tebessüm, güzel 
bir anı ve mutlu dakikalardan ibarettir yapmaya çalıştıklarımız. Amacı-
mız yaşayan tarihimiz yaşlılarımız ile ilgili toplumsal duyarlılığı artıra-
bilmek ve onlara unutamayacakları bir an yaşatabilmektir. Bu amaçla 
çıktığımız yolda Aksaray Halk Eğitimi Merkezi olarak huzurevinde ve-
receğimiz, kulaklardan nağmeleri silinmeyecek bir konser, ardından 
kendilerine değer verildiğini hissedebilmelerini sağlamak amacıyla saç 
bakım hizmeti sunulacaktır.  



GELENEKSEL TAKILARDAN GÜNÜMÜZE... 

 Takı; temsil ettiği renkten desene 
kadar kullanan herkeste ayrı bir anlam 
ve önem kazanır. Günümüzde takılar 
değerli taşlarla ve yeşil taşlarla süs-
lenmeye başlanıp geçmişten günümüze 
nesiller boyu kullanılacak şık aksesuar-
lara dönüşmeye başladı. Günümüzde 
unutulmaya yüz tutmuş geleneklerimize 
verilen manevi değerlerimiz otantik takı 
kavramıyla bütünleşerek takıya olan il-
ginin artmasına katkı sağlamaktadır. 
 Aksaray HEM olarak Elde Boncuk 
İşleme takılarımızda geleneksel kilim 
motiflerimizin modernize edilerek kul-
lanıldığı, Aksaray ile özdeşleşen kavak 
ağacı dallarına şekil verilerek ahşap 
takıların oluşturulduğu, sokaklarımızda 
buram buram iğde kokusunun yer aldığı 
bahar aylarında budanan iğde dalların-
dan yapılan ve bebekleri nazardan ko-
ruduğuna inanılan nazarlık takıların yer 
aldığı,at kılı misinalı takıların yapıldığı 
"YÖRESEL TAKILARIMIZ" temalı ser-
gimiz AKM’de gerçekleştirilecektir. 
Ayrıca halkoyunları gösterisi yapılacak-
tır.  



     Tarihi ipek yolu üzerindeki Aksaray’ın mührü olarak bilinen, yörenin 
bitki örtüsü ve geleneklerini yansıtan Taşpınar halısında kullanılan mo-
tifler, renkler ve kullanım alanları araştırılmıştır. Yapılan araştırmalar 
sonucunda yöresel motif, desen ve renklerin anlamları, niteliklerini ba-
rındıran; halıcılık, çini, seramik, takı, ahşap, örgü, nakış alanlarında 
özgün tasarımlar ortaya çıkarılmıştır. Taşpınar halısı motif, desen ve 
renkleri temalı hazırlanan koleksiyon 15 Temmuz Milli İrade Meyda-
nı’nda halkın beğenisine sunulacaktır. Böylece bizlere esin kaynağı olan 
Taşpınar halılarında kullanılan motif, desen ve renkler yeni nesillere 
aktarılarak, geçmiş ve gelecek arasında kültürel bir köprü kurulması 
amaçlanmıştır. 

GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE YÖRESEL MOTİFLER 



HAYAT BOYU ÖĞRENME ŞENLİKLERİ 

     Hayat Boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında kurumumuz 
bünyesinde faaliyet gösteren bütün kurslarımızda, kursiyerler tarafın-
dan ortaya koyan ürünler 15 Temmuz Milli İrade Meydanında sergile-
necek, Aksaray Yöresi Halk Oyunları gösterisi ve sportif etkinlikler su-
nulacaktır. 



TÜRK MİLLETİ’NİN DİRİLİŞ DESTANI 15 TEMMUZ 

    Milli iradenin her şeyin üstünde bir güç olduğunu tüm dünyaya 
gösteren 15 Temmuz Demokrasi ve Milli İrade Günü anısına sergi et-
kinliği Aydın yöresi Zeybek oyunları ve Geleneksel Türk Okçuluğu 
gösterileri yapılacaktır.  



SANAT ENGEL TANIMAZ  

     İnsanın var olduğu her yerde sanat vardır, bir çok insanın gör-
me, işitme, yürüme, konuşma, ruhsal ya da zihinsel engeli olmasına 
rağmen kendilerini sanatla ifade edebildiklerini görmekteyiz. Aksaray 
Halk Eğitimi Merkezi olarak özel çocuklarımızın sosyal, kişisel, psiko-
lojik ve bedensel gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla Rehabilitasyon 
Merkezi ve Umut Evlerinde kalan özel çocuklarımıza yönelik açmış ol-
duğumuz kurslarda, onların duygu ve heyecanlarını yansıtan eserlerin-
den oluşan sergi Aksaray Nora City Alış Veriş Merkezinde çeşitli et-
kinliklerle, halkımızla buluşturulacaktır.   



ESKİLERE İKİNCİ HAYAT 

    Günümüz dünyasında küresel ısınma, bozulan iklim dengeleri kay-
naklarımızı ve üretimi azaltırken diğer yandan insanoğlu modernleşme 
kisvesi altında bitmek bilmeyen tüketim hırsı ile yok etmeye devam 
etmekte. Bu anlamda farkındalık yaratmak adına eski kıyafetlere, 
düğmelere, boncuklara, modası geçti diye sandıklara kaldırılan bir 
kenara atılan çeyizlik kumaşlara, el emeği göz nuru örgülere, işleme-
lere, çöpe atılacak malzemelere yeniden hayat vererek, onları muh-
teşem sanat eserlerine dönüştürmeyi amaçlamaktayız. Bu bilinç ve 
sorumlulukla, yaşanmışlıkları olan "atık malzemelere ikinci hayat" te-
malı sergimiz AKM de halkımızı beğenisine sunulacaktır.  



GELENEKTEN GELECEĞE KADIN MODASI  

      Kıyafet dünden bugüne birçok amaca hizmet etmiştir. Genel an-
lamda örtünme, süslenme amacı taşıyan kıyafetlerimiz, kimi zaman 
maddi varlık göstergesi, kimi zaman sosyal statü belli etme aracı ol-
muştur. Kültürümüzü, yaşam tarzımızı yansıtan geleneksel kıyafetler-
den esinlenilerek günümüz modern çizgilerini, desenlerini, renklerini 
ön plana çıkaran ve eski ile yeniyi entegre eden kıyafetlerden oluşan 
defile düzenlenecektir.  
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